北京交通大学部处函件
科通〔2023〕79 号 签发人：王冬梅

研通〔2023〕41 号 签发人：江 辉

北京交通大学关于组织开展“自然科研讲堂-论文发表

策略及科研成果展示”培训的通知

各有关单位：

根据北京市教育国际交流协会《关于开展“自然科研讲

堂-论文发表策略及科研成果展示”培训的通知》，学校现

启动培训活动的报名工作，现就有关事项通知如下：

一、培训内容

本次培训由三个模块不同教学内容组成,共计 42学时，

这 3个模块分别为：通用课程、专业课程 1（土木与力学）、

专业课程 2（电子与信息）。具体课程安排参见附件 1。

二、名额安排

近期培训方将开展第一模块（通用课程）的培训，本次

征集的名额为第一模块的 50个名额，预期名额分配如下：

电信学院、计算机学院、经管学院、运输学院、土建学院、

机电学院、电气学院、数统学院、物理学院、软件学院、建

艺学院、环境学院、系统学院、国重学院等 14个二级单位

的教职工各有 2个名额，安评中心、前沿中心各 1个名额，

教职工共 30个名额，各学院名额视实际报名情况可能略有

调整。研究生共 20个名额，上述各学院限报 5 人并排序。

三、材料报送

请有报名意向的老师填写报名表（附件 2），并签署承

诺书（附件 4），各学院于 6 月 5 日前将电子版报名表、签

字版承诺书发送至科研院联系人邮箱。

请有报名意向的学生填写报名表（附件 3），并签署承

诺书（附件 4），各学院于 6 月 5 日前将电子版报名表、签

字版承诺书发送至研究生院联系人邮箱。

培训的第一模块预计于 6月下旬开始，届时培训方会向

报名人员发放账号及相关培训资料。

四、联系方式

科研院联系人：袁宇

联系电话：010-51688967

邮箱：89501@bjtu.edu.cn

研究生院联系人：刘畅

联系电话：010-51688133

邮箱：liu.chang@bjtu.edu.cn

附件：1.关于开展“自然科研讲堂-论文发表策略及科

研成果展示”培训的通知

mailto:bfkjc1@bjtu.edu.cn

2.报名表（老师）

3.报名表（学生）

4.承诺书

科学技术研究院

研究生院

2023 年 6 月 2 日